
Company INTERNAL#

Specifikace skutečně provedených prací a zastavěného materiálu

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2021.06

Název stavby:  VPIC Radostice průtah III_15260

Číslo SPP prvku: 11010-095928 

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 108 670,71 Kč

MONTÁŽ 131 526,54 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 13 709,42 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 4 173,60 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 11 280,36 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 5 389,38 Kč

MATERIÁL 103 029,35 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 377 779,36 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 362 325,40 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 15 453,96 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

952384 S Podvrt řízený nad 150 mm 16.00 m 63 458,72 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 33.00 m 613,47 Kč

954974 S Povrchy nad rámec zámková dlažba 8.00 m2 6 374,24 Kč

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 4.00 m 307,60 Kč

954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm 30.00 m 5 577,60 Kč

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 13.00 m 8 631,74 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 35.00 m 12 146,40 Kč

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 56.00 m 5 552,96 Kč

952355 S Rýha v trávě 50/110 1.00 m 458,60 Kč

954956 S Rýha vjezd kostky 35/70-90 4.00 m 3 718,32 Kč

954966 S Rýha vjezd kostky 35/70-90rozš. o 10 cm 4.00 m 1 062,40 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 69.00 m 768,66 Kč

MONTÁŽ

955095 S Demontáž objektu samostatného InCa 1.00 ks 1 983,09 Kč

955079 S Demontáž spojky bez demontáže vláken 1.00 ks 919,46 Kč

955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 94.00 m 2 092,44 Kč

958308 S Měření jednostranné OTDR (1625 nm) 1.00 ks 156,33 Kč

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) 1.00 ks 78,16 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 37.00 ks 5 961,81 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 253.00 ks 9 406,54 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 382.00 ks 9 469,78 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 8.00 ks 694,08 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 8.00 ks 1 289,04 Kč



Company INTERNAL#

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 390.00 ks 9 668,10 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 100.00 ks 3 099,00 Kč

955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 99,18 Kč

955267 S 6944.00 JV 6 944,00 Kč

955300 S Montáž objektu samost. SIS nad 50 čtyř. 1.00 ks 1 688,16 Kč

955268 S 5115.00 JV 5 115,00 Kč

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 1.00 ks 1 039,22 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 7.00 ks 12 146,47 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 1 177,47 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 3.00 ks 144,21 Kč

952602 S Montáž trubky úložné 64.00 m 768,64 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 25.00 m 528,00 Kč

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 61.00 m 2 267,98 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 160.00 m 4 169,60 Kč

955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 130,41 Kč

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 16 674,10 Kč

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní síti 1.00 ks 390,81 Kč

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 390.00 ks 9 668,10 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 8.00 ks 2 875,44 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 3 738,60 Kč

958336 S Zafukování/vyf. OK do 144 vl. do HDPE trubky 120.00 m 2 109,60 Kč

958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 1 563,20 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 138,25 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 3.00 ks 2 454,06 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 390.00 ks 6 758,70 Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 9.00 ks 1 338,66 Kč

955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 780,85 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 564,78 Kč

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 060,64 Kč

955278 S Geodetické vytýčení trasy 69.00 m 5 084,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks 4 173,60 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 5 008,30 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 272,06 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE

955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár 1.00 ks 170,49 Kč

955205 S Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 77.00 ks 2 366,98 Kč

955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 1.00 ks 185,29 Kč

955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 62.00 ks 2 666,62 Kč

bourání betonu rozvaděče, doprava a betonování 

rozvaděče - zvednutí

úprava prostoru před rozvaděči DSL a NN, pro 

zpřístupnění spodní části rozvaděčů. Vykopání zeminy, 

montáž 2x poklopu TK2, montáž vzpěr "L", montáž 

pochozího plechu (nátěr, svařování, řezání



Company INTERNAL#

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 33.00 ks 1 254,66 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 58.00 m 256,36 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 250.00 m 572,50 Kč

300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 28.00 m 6 202,28 Kč

300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 5.00 m 2 316,05 Kč

300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 42.00 m 34 506,78 Kč

300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 28.00 m 832,44 Kč

300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 37.00 m 2 318,05 Kč

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 104.00 m 11 665,68 Kč

300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 36.00 m 14 690,52 Kč

316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 2.00 ks 309,38 Kč

312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 1.00 ks 1,45 Kč

320879 S Materiál pro tratě síťové 4017.00 ks 4 017,00 Kč

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 5.00 ks 1 018,30 Kč

312417 S Modul konektor. 4000-25P 48.00 ks 2 315,52 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 30.00 ks 691,80 Kč

323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 1.00 ks 5,44 Kč

309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 25.00 kg 1 079,50 Kč

407797 S Páska PVC 25mmx10m antikorozní NITTO 2.00 ks 252,54 Kč

305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 2.00 ks 108,62 Kč

312881 S Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 1.00 ks 727,75 Kč

312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 5.00 ks 3 658,20 Kč

320295 S Spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 2.00 ks 2 423,22 Kč

309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 2.00 ks 98,04 Kč

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 32.00 m 771,20 Kč

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 32.00 m 771,20 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 5.00 ks 3 910,30 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 25.00 m 1 021,75 Kč

302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 12.00 m 183,48 Kč

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 180,52 Kč

303222 S Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35 8.00 ks 719,28 Kč

315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5 100.00 m 280,00 Kč

321665 S Základna nástavby Micos podzem. 240 mm 1.00 ks 3 869,54 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 10.00 ks 0,00 Kč


